
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.111.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie przeprowadzenia 

wywiadu środowiskowego na rzecz weryfikacji prawa do dodatku dla gospodarstw domowych, 

o którym mowa w art. 24 ust. 22 ustawy o szczególnych rozwiązaniach niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 
ze zm.), w związku z art. 24 ust. 22 i art. 25 ust. 2 ustawy o szczególnych rozwiązaniach niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022r. poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Aleksandrze Filipek – Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Darłowie, upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie przeprowadzenia wywiadu środowiskowego 

na rzecz weryfikacji prawa do dodatku dla gospodarstw domowych, o którym mowa w art. 24 ust. 22 ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Darłowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 78C76FAE-9142-4CE3-A3EA-7C08FA660BC2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T14:27:08+0100
	Radosław Głażewski




